ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 142/2024 - DIÁRIA

O(A) PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN no uso de
suas Atribuições legais, de conformidade com o que estabelece
a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder ao(a) senhor(a) JOSÉ JORGE SOUZA DE
MEDEIROS, ocupante do cargo de Secretário Municipal de
Cultura, 1 (UMA) diária(s), ao preço unitário de R$ 75,00
(SETENTA E CINCO REAIS) perfazendo a quantia de R$
75,00 (SETENTA E CINCO REAIS) com o objetivo de
participar da I Conferência Intermunicipal do Seridó sobre os
direitos das Pessoas LGBTQIA+, na cidade de Currais Novos
no dia 26 de junho de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se
Cumpra-se.

Ipueira/RN, 25 de junho de 2024.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:ABE1F8FB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/06/2024. Edição 3314
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:18 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/ABE1F8FB/03AFcWeA4LfFHKXZgoLbFF2Hf0jWYUUYUd-Y7NPOmM7PcVgPEZ55bVJNgsR… 1/1